

حادثه‌ها

مرگ ۲ معدنچی در کِیاسر

● **فارس:** رییس اورژانس مازندران از بروز سانحه در معدن زغال‌سنگ کیاسر خبر داد و گفت: در اثر این سانحه دونفر مجروح و دونفر دیگر نیز کشته شدند.
فرهاد صدری تصریح کرد: یکی از معدنکاران به‌دلیل فشار ناشی از گاز در همان معدن فوت شد. یکی دیگر از معدنکاران که به‌صورت نیمه‌جان از داخل معدن به بیمارستان درمان‌یستر کیاسر منتقل شد با وجود اقدامات درمانی جان باخت.
دونفر دیگر نیز در این سانحه دچار مصدومیت و به مرکز درمانی منتقل شدند.

تصادف صوری، شگردی برای دزدی

● **شرق:** سارقانی که با ایجاد تصادف صوری خودروهای افراد را به سرقت می‌برند، روانه زندان شدند.
سرهنگ «محمدرضا طمعی»، فرمانده انتظامی شهریار ضمن اعلام این خبر افزود: مأموران در پی کسب خبری مبنی بر سرقت پژو ۲۰۶ به تحقیق پرداختند و خودروی مسروقه را در اسلامشهر شناسایی و در تعقیب‌و‌گریزی کوتاه‌متوقف و سارق را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شهریار خاطرنشان کرد: متهم اعتراف کرد با همدستی دونفر پس از ایجاد تصادف صوری اقدام به سرقت خودرو می‌کردند و با خودروهای مسروقه، کیف‌قاپی و سرقت گوسپی و تبلت انجام می‌دادند.
به گفته این مقام انتظامی، متهمان در بازجویی‌های پلیس به چهار فقره سرقت خودرو با همین شیوه اعتراف کردند.

یک‌میلیار دتومان سرقت در پرونده زوج جوان

● **پلیس خبر:** زوج سارق پس از دستگیری به یک‌میلیاردتومان سرقت از شهروندان اعتراف کردند.
سرهنگ «الرج کاکاوند»، فرمانده انتظامی استان یزد در این‌باره گفت: «با توجه به سرقت‌های متعدد طلاجات و وجوه نقد از منازل شهرستان نفت، بررسی این پرونده و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت» وی تصریح کرد: در این رابطه، زوج سارقی شناسایی و دستگیر شدند که در بازجویی‌های انجام شده به سه‌فقره سرقت و به‌عنف و ۱۷ فقره سرقت از منازل اعتراف کردند.
کاکاوند ادامه داد: زن ۳۴ساله، که در آرایشگاه زنانه فعالیت داشت در فرصتی مناسب اقدام به ربودن دسته‌کلید منازل مشتریان می‌کرد و سپس با قراردادن آن در اختیار همسرش و ساخت کلید یدکی، با همدستی هم، دست‌به‌سرقت می‌زدند.
این مقام انتظامی از اعتراف زوج جوان به سرقت ۱۰میلیاردریال طلاجات و وجوه نقد خبر داد.

شرق: پسری جوان که متهم است به‌دلیل سوءظن به نامزدش او را به قتل رسانده، در جلسه دادگاه قتل را انکار کرد و مدعی شد از چگونگی مرگ دختر جوان خبری ندارد.
به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، درباره کیفرخواست توضیح داد و گفت: «مأموران پلیس دی سال۹۱ باخبر شدند دختری به نام گیتا در تهرانپارس گم شده است. خبر گم‌شدن گیتا را پدر و مادر و نامزدش به مأموران دادند.
دقایقی بعد یکی از ساکنان ساختمان خانه پیروز، نامزد گیتا به پلیس خبر داد جسد دختری جوان در انباری کشف شده است. وقتی مأموران جسد را پیدا کردند متوجه شدند جسد متعلق به گیتاست، این در حالی بود که پیروز، نامزد دختر جوان اطلاع از قتل نامزدش را انکار کرد و گفت: شب قبل گیتا را به خانه‌اش رساندم و نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده است ما هیچ تماسی با هم نداشتیم».

نماینده دادستان ادامه داد: بررسی‌های بعدی نشان داد پیروز و گیتا از مدتی قبل با هم درگیری داشتند و شب قبل نیز بر اساس برپیت تلفن‌ها ساعت‌ها با هم صحبت کرده بودند. همچنین راننده آژانس محل نیز تایید کرد

۲ مرد معتاد اعتراف کردند

زورگیری با کمک زن جوان

شرق: دو مرد معتاد برای زورگیری از شهروندان، زنی را به‌عنوان طعمه در مسیر سوزه‌های خود قرار می‌دادند.
به گزارش خبرنگار ما، فدری روز ۲۴خرداد با مراجعه به کلانتری یافت‌آباد به مأموران اعلام کرد توسط یک زن و دو مرد مورد زورگیری قرار گرفته است. پس از تشکیل پرونده مقدماتی به دستور شعبه دوم بازپرسی داسرای ناحیه۳۳ تهران، پایگاه پنجم پلیس آگاهی مسوول تحقیق در این‌باره شد.
مالباخته پس از حضور در پلیس آگاهی، در اظهاراتش به کار آگاهان گفت: «حدودا دوماه پیش از سرقت، در حین مسافرش متراک به زنی جوان آشنا شدم که مدعی بود از همسرش متراک کرده و خودش به‌تنهایی سرپرستی فرزندش را برعهده دارد. در حالی که تحت‌تاثیر صحبت‌های این زن قرار گرفته بودم، تصمیم گرفتم از طریق اعضای خانواده و دوستان خود و همسرم برای او کمک مالی جمع کنم» مالباخته در ادامه اظهارات خود توضیح داد: «پس از گذشت حدود دوماه، یکی از بستگان

حوادث

نماینده دادستان در دادگاه مطرح کرد

سوءظن، انگیزه قتل نامزد

گیتا را ساعت سمنیمه‌شب به خانه پیروز برده و ورود او به ساختمان را دیده است، به این ترتیب پیروز مجبور به اعتراف شد.
او گفت: به گیتا مشکوک شده بودم و فکر می‌کردم با کسی رابطه دارد. مدتی بود سر این موضوع با هم درگیر بودیم، روز حادثه بعد از کار به خانه من آمدم و در راه با هم مشاجره کردیم بعد من گیتا را به خانه‌اش رساندم و در راه برگشت متوجه شدم تلفنش را جا گذاشته است وقتی با تلفن پدرش تماس گرفتم دوباره با هم مشاجره کردیم. به او گفتم تو تلفن‌های مشکوک داری و باید در این‌باره توضیح بدهی، او هم عصبانی شد و قرار شد روز بعد درباره آینده رابطه‌مان صحبت کنیم اما وقتی دوباره مشاجره کردیم گیتا گفت به خانه من می‌آید چندساعت بعد آمد. کلید در ورودی را داشت، وارد خانه شد و دوباره بحث ما شروع شد. آنقدر عصبانی شدم که نتوانستم خودم را کنترل کنم و گیتا را داخل اتاق خواب کشاندم و روی تخت انداختم سرش به گوشه میز تواله که کنار تخت بود برخورد کرد و حالتش بد شد.
گفت حالتش خوب نیست برای اینکه بیشتر تنبیهش کنم او را لای پتو پیچیدم و به انباری بردم و همانجا رهایش کردم. تصور می‌کردم کسی او را می‌بیند و به بیمارستان می‌برد.

نماینده دادستان اضافه کرد: «متهم بعد از این اعترافات تحت‌تاثیر آموزه‌های زندان، گفته‌هایش را انکار کرد و مدعی شد از قتل نامزدش خبر ندارد در حالی که اعترافات او مقرون به واقع بوده و با مستنداتی که دادسرا ارایه داده کاملاً مطابق است بنابراین به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی را در این خصوص دارم» سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند.
مصادر مقتول گفت: «گیتا و پیروز قبل از اینکه با هم نامزد شوند مدتی با هم آشنا بودند و من هم در جریان آن بودم آنها هر دو فروشنده مغازه بودند بعد تصمیم گرفتند با هم ازدواج کنند چون همدیگر را خیلی دوست داشتند. ما مخالفتی نکردیم و نامزد شدند. دخترم از اینکه با نامزدش مشکل داشت چیزی به ما نگفته بود تا اینکه شب حادثه حدود ساعت دو شب به خانه آمد. می‌دانستم در خانه پیروز بوده، وقتی رسید گفت تلفنش را در خانه پیروز جا گذاشته است، تلفن پدرش را برداشت و به طبقه بالا رفت تا با نامزدش صحبت کند. صبح که شد شوهرم گفت گیتا نیست خیلی نگران شدیم، هرچه تماس گرفتیم جواب نداد، با آژانسی که همیشه ماشین کرایه می‌کردیم تماس گرفتیم، مدیر



رییس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به زورگیری از مالباخته و احتمال ارتکاب سرقت‌های دیگر به شیوه‌های مختلف از جمله مسافرنامه، مسافرنرما، سرقت منازل و... از طریق طعمه‌قراردادن زن جوان، قرار قانونی توسط مقام قضایی صادر شد و در سه متهم برای انجام تحقیقات و شناسایی دیگر جرایم احتمالی در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.»وی افزود: «از شکات و مالباختگانی که به این شیوه و شگرد مورد زورگیری و سرقت قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند».

پلیس از مردم درخواست کمک کرد

ترفند پیچیده برای سرقت از مشتریان بانک‌ها

شخص در حال فرار است. آن زمان بود که فهمیدم آن دونفر با یکدیگر همدست هستند و با این ترفند ساعتی تقلبی را به من فروخته‌اند.»
کارآگاهان پس از آغاز رسیدگی به این شکایت و بررسی پرونده‌های مشابه، موفق شدند تعداد دیگری از مالباختگان را شناسایی کنند که دقیقاً به همین شیوه و شگرد و همگی پس از خروج از شعب بانکی مناطق مختلف مورد سرقت قرار گرفته و چندمیلیون تومان از دست داده بودند.
مأموران در گام بعدی رسیدگی به این پرونده با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده از اظهارات شکات، به شب مختلف بانکی رفتند و به بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته پرداختند. آنها در این مرحله موفق به شناسایی تصویر فردی شدند که به گفته مالباختگان، با تغییر لهجه سعی داشت خود را از اتباع کشورهای اروپایی معرفی و به این شیوه و شگرد زمینه اولیه برای بدل‌اندازی را فراهم کند. به این ترتیب پلیس یک گام به دستگیری متهمان نزدیک شد اما از آن زمان به‌بعد سرنخ تازه‌ای به دست نیامد و دو مرد ناشناس همچنان فراری هستند.
سرهنگ صدر جان‌پور، رییس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به ادامه رسیدگی به پرونده در پایگاه سوم پلیس آگاهی و به‌منظور شناسایی و دستگیری متهمان، مجوز انتشار تصویر به‌دست‌آمده یکی از متهمان توسط مقام قضایی صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی متهم شده‌اند درخواست می‌شود هر گونه اطلاعات درخصوص هویت، مخفیگاه، محل‌های تردد و... این شخص را از طریق شماره تماس ۲۱۸۵۶۱۰۰ یا اختیار کارآگاهان این پایگاه قرار دهند.

زمان به‌بعد سرنخ تازه‌ای به دست نیامد و دو مرد ناشناس همچنان فراری هستند.
سرهنگ صدر جان‌پور، رییس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به ادامه رسیدگی به پرونده در پایگاه سوم پلیس آگاهی و به‌منظور شناسایی و دستگیری متهمان، مجوز انتشار تصویر به‌دست‌آمده یکی از متهمان توسط مقام قضایی صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی متهم شده‌اند درخواست می‌شود هر گونه اطلاعات درخصوص هویت، مخفیگاه، محل‌های تردد و... این شخص را از طریق شماره تماس ۲۱۸۵۶۱۰۰ یا اختیار کارآگاهان این پایگاه قرار دهند.



برخورد بین دو خودرو و قطار در کمربندی شمالی اراک، چهار کشته و شش مجروح برجاکذاشت. در این حادثه که شامگاه جمعه رخ داد، دو خودرو سواری ال ۹۰ و پژو ۴۰۵ تصادف کردند و با پرباب خودرو پژو از روی پل خط راه‌آهن، تصادف دوم با قطار در حال تردد رخ داد.
رابطه‌عمومی راه‌آهن اعلام کرد هم‌زمان با سقوط خودرو پژو ۴۰۵ با بالای رای روی ریل، قطار برای در فاصله ۱۰متری این حادثه در حرکت بود و لکوموتیوران و این قطار هیچ نقشی در بروز سانحه نداشتند.
عکس: ایرنا

رخداد

سارق زبور آلات دختران خردسال

● **شرق:** رییس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان لرستان از دستگیری سارق طلاجات دختران خردسال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد.
سرهنگ قدرت‌الله دالوند گفت: در پی شکایت چندنفرد از شهروندان مبنی‌بر اینکه فردی در ساعات خلوت روز با اغفال دختران خردسال در معابر عمومی، مبادرت به سرقت طلاجات آنان می‌کند، بررسی موضوع آغاز شد. وی بیان داشت: سارق با تحقیقات لازم با مالباختگان و کودکان آنان و استفاده از منابع خبری، شناسایی و در منزلش دستگیر شد. وی گفت: متهم در ابتدا منکر سرقت شد اما با مواجهه حضوری کودکان لب به اعتراف گشود و بیان کرد در ساعات خلوت روز با دادن تنقلات و اغفال دختران خردسال مبادرت به سرقت طلاجات آنان می‌کرد و از محل متواری می‌شد. این‌مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم تاکنون به دهها فقره سرقت طلاجات از دختران خردسال اعتراف کرده است.

نصب پلاک‌های سرقتی روی خودروهای لوکس

● **پلیس خبر:** سارقی که پلاک‌های خودروهای ارزان‌قیمت را سرقت و آنها را روی خودروهای مسروقه نصب می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ «علی‌جعفری‌نژاد»، فرمانده انتظامی نجف‌آباد اصفهان در این خصوص توضیح داد: «مأموران حین گشت‌زنی در سطح شهر به خودروی مزدا مظنون شدند و دستور توقف دادند.»
سرهنگ جعفری‌نژاد گفت: «با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد پلاک نصب شده روی مزدا متعلق به پیکان است که هفته گذشته سرقت آن به اطلاع پلیس رسیده بود.»
وی افزود: متهم همراه خودرو برای بررسی دقیق‌تر به مقر انتظامی منتقل و طی تحقیقات کارشناسانه مشخص شد خودروی توقیفی چندروز پیش از اصفهان سرقت شده است. متهم در ادامه تحقیقات به سرقت اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی نجف‌آباد با بیان اینکه سارق دارای سابق متعدد کیفری است، افزود: «متهم که یک خودرو پژو ۲۰۶ را نیز سرقت کرده بود در اقدامات مجرمانه خود پلاک‌های خودروهای ارزان‌قیمت را می‌زدبد و سپس آن را روی خودروهای گران‌قیمت مسروقه نصب می‌کرد».

اغفال دختران با انگیزه سرقت

● **شرق:** فردی پس از ریختن طرح دوستی با دختران جوان و جلب اعتماد آنها، کارت عابر‌بانک طعمه‌هایش را می‌زدبدد دختری جوان چندی قبل شکایتی را مبنی‌بر برداشت مبلغ ۳۰میلیون‌ریال از حساب بانکی‌اش در پلیس فتای استان البرز مطرح کرد- و مأموران پس از بررسی برپیت حساب‌های شاکای دریافتند مبلغ برداشت‌شده به صورت اینترنتی کسر شده است.
سپس شاکای توضیح داد مدتی قبل با پسری جوان دوست شد و با توجه به اعتمادی که به وی داشت گاهی اوقات کارت عابر‌بانک خود را در اختیار او قرار می‌داد. این پسر به گفته شاکای از چندروز قبل ناپدید شده بود.
مأموران بعد از به‌دست‌آوردن این اطلاعات وارد عمل شدند و متهم را طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.
متهم در بازجویی‌ها گفت: پس از ریختن طرح دوستی با دختران جوان با دادن پیشنهاد ازدواج، اعتماد آنها را جلب و پس از مدتی که حسن نیت خود را ثابت می‌کردم رمز کارت عابر‌بانک و محتویات موجودی حساب طعمه‌های خود را به‌دستی می‌آزدم و با سرقت کارت عابر‌بانک آنها با از طریق انتقال وجه با به‌صورت اینترنتی تمامی موجودی حساب را خالی می‌کردم و متواری می‌شدم.

۱۳اعدام، یک‌بخش

● **ایستنا:** پنج‌نفر از محکومان به قصاص که مرتکب قتل عمدی شده بودند، پانی چوپه‌دار حاضر شدند و تلاش قاضی اجرای حکم، مسوولان زندان و مددکاران تنها برای نجات یکی از آنان به‌تفر نشست و اولیای‌دم در آخرین لحظه، رضایت خود را اعلام کردند.
یکی دیگر از محکومان نیز به‌علت غیبت اولیای‌دم در مراسم اجرای حکم به اندرگاه بازگردانده شد.
مدیر زندان رجایی‌شهر در حاشیه این مراسم گفت: حکم سنفرد از محکومان با اصرار اولیای‌دم اجرا شد و حاضر به بخشش نشدند.
محمد مرزائی افزود: گذشت نسبت به دیگران به معنی چشم‌پوشی از حقوق مشروع و قانونی خود نیست، بلکه نوع در عین قدرت، پاسخ خداپسندانه و انسان‌دوستانه‌ای است که می‌تواند نقش آموزشی و تربیتی سازنده‌ای داشته باشد.
وی گفت: اجرای حکم قصاص تنها توسط اولیای‌دم انجام می‌گیرد، ولی مددکاران زندان از روز صدور و قطعی‌شدن حکم تا روز اجرای مجازات، تلاش خود را به کار می‌بندند تا با جلب رضایت اولیای‌دم، فرصت زندگی دوباره به قاتلانی را که بر اثر اتفاقی ناخواسته و بدون انگیزه قبلی مرتکب‌قتل شده‌اند، اعطا کنند.

بریده اخبار

● **پلیس پرو اطلاع داد** در سانحه سقوط اتوبوس در منطقه «خونین» واقع در مرکز این کشور دست‌کم ۸۰انفر کشته و ۴۰نفر دیگر مجروح شدند.
● **فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت استان فارس** از دستگیری سارق سکه‌های طلا به ارزش ۴۳میلیون‌ریال خبر داد.
● **توفان در ژاپن پرواز ۴۶۰هواپیما را لغو کرد.**